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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 15.10.2021 tarihli 239. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- 14-17 Ekim 2021 Tarihleri 

arasında düzenlenen Gastro 

Afyon 3. Uluslararası 

Turizm ve Lezzet Festivali 

protokol üyeleri ve 

katılımcıların kortej 

yürüyüşü ile başladı. Gastro 

Afyon 3. Uluslararası 

Turizm ve Lezzet Festivali 

açılış seremonisine 

fakültemiz dekanı Prof. Dr. 

İsa Sağbaş, Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü 

Öğretim Üyeleri Doç. Dr. 

Mustafa Sandıkcı ve Doç. Dr. Sabri Çelik, Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Hüseyin Pamukçu, Arş. Grv. Mehmet Boyraz, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Öğretim Elemanları Öğr. Grv. Esna Mete, Öğr. Grv. Osman Kazancı, Arş. Grv. Nurullah 

Kart, Arş. Grv. Asilhan Semih Mutlu, Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim Elemanı Arş. Grv. 
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Ali Kabakulak ve öğrencilerimiz katıldı. Açılış töreninde bir konuşma yapan AKÜ Rektörü 

Prof. Dr. Mehmet Karakaş, gastronomi unvanının elde edilmesi noktasında en başından 

itibaren paydaş kurumlardan oldukları belirtti. Karakaş, “Üniversite olarak en başından 

itibaren desteğimiz sürüyor. Üniversitemizde Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümümüz 

2014 yılında kuruldu. Şu anda 600 öğrencimiz var. Öğretim üyelerimiz bu alanda önemli 

çalışmalar yapıyorlar. Afyonkarahisar’ın gizli kalmış, eski ve yerel lezzetlerinin yer aldığı bir 

kitabı çok yakında çıkaracağız. TR33 Bölgesinde 2019 yılından itibaren Gastronomi 

Bölümümüz ilk akredite alan bölüm oldu. Yüksek Lisans programlarımız da açıldı. 

Afyonkarahisar’ın yemek kültürü konusunda tezler yapılmaya devam edecek” dedi.  

2- 31 Ekim 2019’da UNESCO Yaratıcı Şehirleri Ağı’na (UNESCO Creative Cities Network) 

dâhil olmayı başaran UNESCO Gastronomi Şehri (UNESCO City of Gastronomy) 

Afyonkarahisar’ın özgün yemek kültürünü ülkemize ve tüm dünyaya tanıtmayı amaçlayan 

Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali’nin üçüncüsü Afyonkarahisar Valiliği, 

Afyonkarahisar Belediyesi ve Türkiye Aşçılar Federasyonu himayelerinde 14-17 Ekim 2021 

tarihlerinde Afyonkarahisar Belediyesi Festival ve Spor Merkezi’nde (Motor Sporları alanı) 

gerçekleştirilmektedir. Festivalin 1. Gününde düzenlenen ve moderatörlüğünü Fakültemiz 

Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş’ın yaptığı “Marka Şehir; UNESCO Gastronomi Şehri” isimli 

panelde Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ve Hatay Büyükşehir Belediye 

Başkanı Dr. Lütfü SAVAŞ konuşmacı olarak yer aldılar. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi ve Türkiye Aşçılar Federasyonu 

himayesinde 14–17 Ekim’de, Afyonkarahisar Belediyesi Festival ve Spor Merkezinde (Motor 

Sporları alanı) gerçekleşen Gastro Afyon 3. Uluslararası Turizm ve Lezzet Festivali’nin son 

lansmanına Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Mustafa Sandıkcı katılım sağlamıştır.  

 

4- Gastro Afyon 3. Uluslararası Turizm 

ve Lezzet festivali kapsamında çeşitli 

kategorilerde düzenlenen yemek 

yarışmalarında fakültemiz Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları bölümü 

öğrencilerinden Rumeysa Ünver 

üniversiteler arası bireysel tatlı 

yarışmasında altın madalya almaya 

hak kazanmış ayrıca kategori birincisi 

olarak kupanın sahibi olmuştur. 

Ahmet Ulupınar ise üniversiteler arası 

bireysel ana yemek yarışmasında 

gümüş madalya almaya hak 

kazanmıştır. Kendilerini tebrik eder 

başarılarının devamını dileriz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5- Yükseköğretim kurumları ile diğer kamu kurum ve kuruluşların ihtiyaç duyduğu nitelikli 

insan gücünü yetiştirmek üzere 1416 sayılı Ecnebi Memleketlere Gönderilecek Talebe 

Hakkında Kanuna dayalı olarak Bakanlığımızca verilen burs ile (YLSY Programı) lisansüstü 

öğrenim görmek amacıyla yurt dışına öğrenci gönderilmektedir. Bu doğrultuda 2021 YLSY 

kapsamında resmî burslu statüde yüksek lisans ve/veya doktora öğrenimi görmek üzere yurt 

dışına 358 öğrenci gönderilecektir. Yurt dışında lisansüstü öğrenim görmek üzere başvuru 

yapacak adaylar, başvuru işlemlerini 21 Ekim - 1 Kasım 2021 tarihleri arasında (Başvurular 1 

Kasım 2021 tarihinde saat 17.00'da sona erecektir) Milli Eğitim Bakanlığının 

http://rebus.meb.gov.tr (REBUS - Resmî Burslu Öğrenci Sistemi ) internet adresinden "T.C. 

kimlik numarası, kimlik seri numarası ile yakınının (eş, çocuk, anne veya baba) T.C. kimlik 

numarasını" kullanarak yapacaklardır. REBUS "YLSY Başvuru Ekranı" 21 Ekim 2021 

tarihinde adaylara açılacaktır. 2021 YLSY süreci ve kontenjanlara ilişkin detaylı bilgilere 

ulaşmak için başvuru yapacak adayların duyuru ekinde yer alan 2021 YLSY Başvuru ve 

Tercih Kılavuzu ile Tercih Tablosu´nu dikkatle incelemeleri gerekmektedir. Adayların 2021 

YLSY Tercih Tablosunda yer alan "Tamamlanacak Öğrenim Seviyesinde" öğrenim görmeleri 

gerekmektedir. Adayların bu doğrultuda başvuruda bulunmaları önem arz etmektedir. 

6- Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. 

Öğr. Üyesi Bilal Yalçın Uzaktan 

Eğitim Meslek Yüksekokulu 

müdürlük görevini Eğitim Fakültesi 

öğretim üyesi Prof. Dr. Nusret 

Koca’ya bırakmıştır. Devir teslim 

töreninde konuşan Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, yürütülen 

görevlerin bir bayrak yarışına 

benzediğini söyleyerek, Dr. Öğr. 

Üyesi Bilal Yalçın’a emeklerinden 

dolayı teşekkür etti. Özdemir, Prof. 

Dr. Nusret Koca’ya da yeni görevinin 

hayırlı olmasını diledi. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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7- Üniversitemiz ara sınıf öğrencileri için 2021 yılında toplam 5 öğrenciye 3 kız + 2 erkek olmak 

üzere barınma bursu kontenjanı sağlanacaktır. Kontenjanlar sadece barınma bursunu içerip 

öğrenciler yemek bedelini kendileri karşılayacaktır. Barınma bursundan faydalanmak isteyen 

öğrencilerin istenilen bilgileri doğru olarak girmesi gerekmektedir. Başvurular 

tamamlandıktan sonra verilen bilgiler doğrultusunda puanlandırma ve sıralamalar yapılacak 

ve uygun görülen öğrencilere burs (Üniyurt yurt binasında konaklama) sağlanacaktır. Daha 

detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.  

8- Üniversitemiz 2021-2023 Dönemi Öğrenci Konseyi üyelerinin belirlenmesi için Fakültemiz 

Bünyesinde yer alan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, Turizm İşletmeciliği Bölümü 

Turizm Rehberliği Bölümü için 25 Ekim 2021 Pazartesi Günü Öğrenci Temsilciliği 

seçimleri yapılacaktır. Öğrenci Temsilciliği adaylığı için başvuru yapacak öğrencilerimizin, 

ilgili evraklarla birlikte eksiksiz olarak Turizm Fakültesi Öğrenci İşleri Birimine şahsen 

başvurmaları gerekmektedir. Daha detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.  

9- 27 Eylül 2021 Tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında ek sınav haklarının yeniden 

değerlendirilmesi sonucu, 2547 Sayılı Kanun’un 44. Maddesinin (c) bendi kapsamında azami 

öğrenim süresini dolduran öğrencilerin başvurmaları halinde hiç alınmayan dersleri için sınav 

haklarından yararlanabilecekleri kararlaştırılmıştır. Buna istinaden azami öğrenim süresini 

dolduran öğrencilere uygulamalı derslerin nitelikleri gözetilerek daha önce hiç alınmayan 

dersleri için 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi sonunda iki ek sınav hakkı 

verilecektir. Azami öğrenim süresini (7 yıl) dolduran öğrenciler, hiç alınmayan dersleri için 

11.10.2021 – 22.10.2021 tarihleri arasında başvuru dilekçesini doldurup Turizm Fakültesi 

Öğrenci İşleri Birimine elden teslim etmeleri gerekmektedir. Belirtilen tarihlerde başvuru 

yapmayan öğrenciler sınav haklarından faydalanamazlar. 

10- Fakültemizde Z05, Z15, Z17 numaralı derslikler ile Z22 numaralı büro, zemin kat koridorlar, 

zemin kattaki erkek tuvaleti ve aydınlatma boşluğu boyanmıştır. Ayrıca aydınlatma 

boşluğundaki fiber camlar değiştirilerek güvenlik amaçlı file takılmıştır. Z-22 numaralı 

büroya yeni büro takımları yerleştirilmiştir. Buna ek olarak, Mutfağın ihtiyaçları 

doğrultusunda gıda ve temizlik malzemesi alımı yapılmıştır. Fakülte sekreterimiz Abdurrahim 

Türk başta olmak üzere idari personelimize teşekkür ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://burslar.aku.edu.tr/sartlar.aspx
https://turizm.aku.edu.tr/2021/10/11/bolum-temsilciligi-ve-ogrenci-konseyi-secimleri-2/
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11- Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema ve Televizyon Bölümü Öğretim Elemanı Arş. 

Grv. Hakan Yılmaz’ın “Yüz Çizgileri” isimli sergisi Fakültemiz Sergi Salonunda 25 Ekim-5 

Kasım 2021 tarihlerinde ziyaret edilebilecektir. 25 Ekim 2021 saat 14.00’da gerçekleştirilecek 

olan sergi açılışına tüm öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimiz ile tüm paydaşlarımız 

davetlidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOSYAL HABERLER 

1. Afyonkarahisar’ın İscehisar ilçesinde meydana gelen kazada öğrenci servisinin devrilmesi 

sonucunda 5 evladımız hayatını kaybetmiştir. Hayatını kaybeden öğrencilere Allah’tan rahmet, 

kederli ailelerine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.   

2. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın 

kayınpederi vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı 

dileriz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3. 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü 

kutlu olsun. Çocuklarımız bizim 

geleceğimiz, onları ayırt etmeden sevgi 

ile büyüterek geleceğimizi koruyalım. 

4. Mevlid Kandilimiz mübarek olsun.  
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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